Ministério Público Federal
Procuradoria da República no Rio Grande do Sul

PR-RS-00029430/2014

PORTARIA PR/RS Nº 371, DE 15 DE SETEMBRO DE 2014

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições, conforme Portaria PGR nº

372, de 14 de maio de 2014, publicada no DOU Seção 2, de 15 de maio de 2014, exercendo a

competência delegada pela Portaria PGR nº 70, de 21 de fevereiro de 2011, publicada no DOU

Seção 2, de 23 de fevereiro de 2011, RESOLVE:

Designar a Procuradora da República CLÁUDIA VIZCAYCHIPI PAIM, lotada na

Procuradoria da República no Estado do Rio Grande do Sul, para, sem prejuízo de suas funções,

oficiar no período de 13 a 17de outubro de 2014, junto à Procuradoria da República no Município

de Capão da Canoa, no mesmo Estado, devido ao afastamento do Procurador da República FELIPE

DA SILVA MULLER, por motivo de férias.

PATRÍCIA NÚÑEZ WEBER

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 16 set. 2014. Caderno Administrativo, p. 34.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/55144/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-15_169.pdf?sequence=1&isAllowed=y